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Zbliża się rozpoczęcie ostatniego etapu przebudowy Fabryki
Sztuki w Łodzi. Przestrzeń, która przez lata pozostawała
niewykorzystana, zmienia się w nowoczesne miejsce pracy,
spotkań i działań edukacyjno-artystycznych. Dowiedz się
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więcej o inwestycji.

Wizualizacja obiektów Fabryki Sztuki przy ul.
Tymienieckiego 3 po zakończonym remoncie

Zakres inwestycji obejmuje prace budowlano-remontowe wraz
z zakupem niezbędnego wyposażenia, które pozwolą w pełni
wykorzystać istniejącą infrastrukturę.

Fabryka Sztuki w Łodzi
– co się zmieni?
W ramach projektu realizowana jest przebudowa i remont
budynku znajdującego się od strony ulicy Tymienieckiego po
prawej stronie, który do tej pory służył jako przestrzeń
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07-03-26 3/11

Fabryka Sztuki w Łodzi zmienia się dla
Łodzian. Nowe plany dla przestrzeni

artystycznej [WIZUALIZACJE]

Fabryka Sztuki w Łodzi zmienia się dla Łodzian. Nowe plany dla przestrzeni artystycznej [WIZUALIZACJE]

warsztatowa, oraz wybranych części budynków
towarzyszących.

Po zakończeniu prac będą tu funkcjonować funkcjonować dwie
uzupełniające się strefy. Pierwsza to strefa biurowa,
zapewniająca zaplecze dla pracowników i współpracowników
instytucji. Druga to samodzielnie działająca Twórcza
Przestrzeń przeznaczona na działania edukacyjne i
artystyczne. Znajdą się tu małe sale warsztatowe, duża sala
do działań artystycznych, biura dla interesariuszy, zaplecze
techniczne i socjalne, magazyny oraz przestronny hall
wejściowy z salą wielofunkcyjną.

Fabryka Sztuki w Łodzi
dla każdego
Fabryka Sztuki została powołana do życia w 2006 roku. Jej
działalność koncentruje się na animowaniu życia kulturalnego
oraz wspieraniu profesjonalizacji sektora kreatywnego, a
jednym z kluczowych zadań stał się rozwój i remontowanie
udostępnionej przestrzeni pofabrycznej.

To w jej przestrzeniach odbywają się wystawy, wernisaże i
wydarzenia, a do najsłynniejszych należą Międzynarodowy
Festiwal Fotografii w Łodzi - Fotofestiwal czy  działający od
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2007 roku Międzynarodowy Festiwal Designu - Lodz Design. W
2012 roku rozpoczęto remont trzech budynków z myślą o
utworzeniu Art_Inkubatora, który zapewnia wsparcie młodym
artystom i przedsiębiorcom.

Łódź stawia na kulturę!
Twórcza Przestrzeń to przedsięwzięcie niekomercyjne,
nastawione na wspieranie inicjatyw artystycznych,
edukacyjnych i społecznych o łącznej wartości 18 830 351,34
zł, z czego 10 266 951,49 zł stanowi dofinansowanie ze
środków Unii Europejskiej w ramach programu Fundusze
Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027, projekt jest również
współfinansowany ze środków miejskich. Projekt przyczyni się
do rozwoju kultury, innowacji w edukacji kulturalnej oraz
tworzenia stałych miejsc pracy w obszarze kultury i turystyki
kulturalnej w Łodzi i regionie. Zakończenie prac jest
planowane na koniec 2027 roku.
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